כבוד השופטת רויטל טרנר
ע"י ב"כ עו"ד אבי פינרסקי

גזר דין
1. ביום 2/11/22 הוגש כתב אישום נגד חברת בית למשאבי אנוש (2018) בע"מ (להלן: הנאשמת) וכנגד גב' לימור

אלוני שרף, בעלת תפקיד בנאשמת (להלן: נאשמת 2), בגין עבירות של עיסוק כח אדם ללא רישיון, עבירה לפי
סעיפים 2(א) ו- 20(ב) לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם תשנ"ו-1996 (3 עבירות), ועבירה של עיסוק

כלשכה פרטית בלא רישיון, עבירה לפי סעיפים 63(א) וסע' 79(א)(1) לחוק שירות התעסוקה, תשי"ט-צ 1959 (53
עבירות).

2. ביום 3/4/24 ביקשה המאשימה לתקן את כתב האישום כאשר שונה מספר יחידות העברה לכל סעיף, כך שבצד כל
עבירה נרשם כי מדובר ביחידת עבירה אחת, וכתב האישום תוקן.

3. ביום 14/11/24 הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו כתב האישום תוקן פעם נוספת על דרך של מחיקת נאשמת
2 מכתב האישום, הנאשמת הודתה בעובדות כתב האישום המתוקן והצדדים טענו למתחם ענישה מוסכם בגין כל

לב לנסיבות שקשורות בביצוע העבירות, ולרמת הענישה הנוהגת בעבירה של עיסוק כח אדם ללא רישיון, ולטיעוני
הצדדים ביחס לרמת הענישה בעבירה של עיסוק כלשכה פרטית בלא רישיון - עבירה שטרם נדונה בפסיקה - אשר

תואמת את רמת הענישה בעבירות בתחום דיני העבודה בהם נקבעים מתחמים בין 20% ל- 50% מהקנס
המקסימאלי הקבוע לצד העבירה.

10. כעת ניגש לגזור את עונשה של הנאשמת בתוך המתחם לפי סעיף 40יא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
גזירת עונשה של הנאשמת

11. קביעת עונשה של הנאשמת, בתוך המתחם שנקבע לעיל, תיעשה בהתאם לנסיבות שאינן קשורות בביצוע
העבירה. לא הוכח כי עסקינן בנסיבות יוצאות דופן המצדיקות חריגה מהמתחם.

12. לצורך קביעת עונשה בתוך המתחם, התחשבתי בכך שהנאשמת נעדרת עבר פלילי, הודתה בביצוע העבירות ובכך
למעשה חסכה בזמן שיפוט יקר, ובכך שהנאשמת התאמצה לתיקון תוצאות העבירה באופן מיידי והוציאה רישיונות

מידתית.
סוף דבר

14. הנאשמת תשלם קנס של 110,000 ₪, אשר ישולם ב-25 תשלומים חודשיים, שווים עוקבים ושווים החל מיום
15/1/25.

15. הנאשמת תחתום תוך 30 ימים ממתן גזר הדין על התחייבות להימנע מביצוע עבירה לפי סעיף 2(א) לחוק
העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם, תשנ"ו-1996, למשך 3 שנים מיום החתימה, בגובה הקנס המרבי הקבוע לצד

העבירה, בסך 14,400 ₪.
16. הנאשמת תחתום תוך 30 ימים ממתן גזר הדין על התחייבות להימנע מביצוע עבירה לפי סעיף 63 (א) לחוק
שירות התעסוקה, תשי"ט- 1959, למשך 3 שנים מיום החתימה, בגובה הקנס המרבי הקבוע לצד העבירה, בסך

.₪ 226,000
17. זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' כסלו תשפ"ה, 03 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.